关于开展“三项工程”系列技能培训
报名工作的通知

区企业职工、居民：
为贯彻落实《广东省“粤菜师傅”“广东技工”“南粤家政”三项工程高质量发展“十四五”规划》等文件精神，不断强化“南粤家政”“广东技工”“粤菜师傅”在促就业、扩内需、惠民生等方面的作用，推动我区劳动者高质量就业创业，我局拟于2025年7月至9月开展“南粤家政”“广东技工”“粤菜师傅”技能培训。现将报名有关事项通知如下：
一、报名条件
培训对象为年龄 18 - 60 周岁且满足以下条件之一，合作区企业员工（以企业社保为准）；合作区户籍人员（以居民身份证或户口本为准）；在合作区居住的非户籍居民（以居住登记查询单或政府部门出具的居住 6 个月以上证明为准）；合作区登记未继续升学初高中毕业生、退役军人、残疾人等就业重点群体（以退役军人优待证、残疾证等证明为准）。
二、报名时间
即日起招满即止。
三、培训课程信息
（一）培训名额：100名（家政服务40名，人工智能训练师30名、中式面点师30名）；
（二）培训时间：2025年6月至8月（具体时间另行通知）；
（三）培训地点：深汕特别合作区（具体地点另行通知）；
（四）培训内容：家政、人工智能训练师、粤菜、；
（五）培训费用：政府公益性培训，免培训费。
（六）培训成果：为通过培训考核的学员颁发结业证书；指引学员报考相关技能证书。
四、报名方式
本次报名主要采取网上报名方式，按照以下程序进行：
（一）提交预报名申请。报名者扫描文末提供的二维码进行报名。报名时，提交的个人信息应当真实、准确、完整。
（二）资格初审。预报名结束后，工作人员初审报名人员个人信息并确定报名成功人员名单。在招生和培训的各环节发现报名者不符合资格条件的，可取消其参训资格。
（三）报名确认。工作人员在预报名结束后通知并确认学员是否参训。最终参训名单一经确认，学员不可无故缺席或中途退出。

联 系 人：聂玲珑
联系电话：0755-22100699

附件：深汕2025年“三项工程”培训报名表二维码

深圳市深汕特别合作区统战和社会建设局
                           2025年6月26日

附件

深汕2025年“三项工程”培训
[bookmark: _GoBack]报名表二维码
[image: 微信图片_20250616163131]

— 1 —

image1.png
Aill2025FE =T A2 151 I[iR &R